
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від  10.09.2024  № 926
м. Бровари

Про надання адресної 
матеріальної допомоги 
мешканцям громади

Розглянувши заяви громадян щодо надання адресної матеріальної допомоги 
мешканцям громади та враховуючи протокол засідання комісії з надання 
адресної матеріальної допомоги мешканцям громади від 06 вересня 2024 року 
№ 12, на виконання рішення Броварської міської ради Київської області від 21 
грудня 2023 року № 1439-61-08 «Про затвердження програми «З турботою про 
кожного» на 2024-2026 роки», керуючись підпунктом 2 пункту "а" частини 
першої статті 34, статтею 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», виконавчий комітет Броварської міської ради Броварського району 
Київської області

В И Р І Ш И В:

1. За рахунок коштів, які передбачені в бюджеті Броварської міської 
територіальної громади на 2024 рік, надати матеріальну допомогу:

1.1. На лікування тяжкої або довготривалої хвороби, необхідність 
проведення складного і дорогого лікування з хірургічним втручанням 
мешканцям громади:

1) Василенко Тетяні Леонідівні – три тисячі гривень;
2) Воронкову Роману Петровичу – десять тисяч гривень;
3) Грінченку Руслану Григоровичу – десять тисяч гривень;
4) Губському Олександру Григоровичу – п'ять тисяч гривень;
5) Гуласаряна Олексію Володимировичу – п'ять тисяч гривень;
6) Дубині Сергію Олександровичу – п'ять тисяч гривень;
7) Ільєнку Максиму Валентиновичу – десять тисяч гривень;
8) Кисляку Олександру Анатолійовичу – п'ять тисяч гривень;
9) Коваленку Юрію Олексійовичу – п'ять тисяч гривень;
10) Комар Ганні Федорівні – п'ять тисяч гривень;
11) Комар Ользі Дмитрівні – п'ять тисяч гривень;



2

12) Комаровському Олексію Віталійовичу – п'ять тисяч гривень;
13) Костюк Валентині Володимирівні – одна тисяча гривень;
14) Кривошлику Миколі Володимировичу – десять тисяч гривень;
15) Моксунову Олександру Володимировичу – десять тисяч гривень;
16) Овдієнку Сергію Ігоровичу – десять тисяч гривень;
17) Отрох Валентині Миколаївні – п'ятдесят тисяч гривень;
18) Рубану Валерію Валерійовичу – десять тисяч гривень;
19) Сапатюку Сергію Юрійовичу  – десять тисяч гривень;
20) Ткаченку Валерію Володимировичу – десять тисяч гривень;
21) Чорноус Оксані Борисівні – десять тисяч гривень;
22) Шелягіну Артему Олександровичу – десять тисяч гривень;
23) Шелягіну Дмитру Олександровичу – десять тисяч гривень;
24) Ящук Ірині Володимирівні – десять тисяч гривень.

1.2. У зв’язку з пожежею, внаслідок чого заподіяно шкоди майну 
постраждалої чи її здоров’ю, мешканці громади Деревянко Анжелі Олексіївні – 
десять тисяч гривень.

1.3. Для вирішення складних життєвих обставин, які неможливо 
подолати без сторонньої підтримки, мешканцям громади:

1) Качан Оксані Юріївні – три тисячі дев'ятсот п'ятдесят п'ять гривень;
2) Ковтонюк Наталії Вікторівні – десять тисяч гривень;
3) Ленок Валентині Миколаївні – п'ятдесят тисяч гривень;
4) Хоружому Денису Сергійовичу – тридцять дев'ять тисяч триста 

вісімдесят гривень.

2. Фінансовому управлінню Броварської міської ради Броварського району 
Київської області забезпечити перерахування коштів в сумі 337335 грн. 00 коп.

3. Управлінню соціального захисту населення Броварської міської ради 
Броварського району Київської області здійснити виплату матеріальної 
допомоги.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ларису ВИНОГРАДОВУ.

Міський голова                                  Ігор САПОЖКО


